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Reiu Tall OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Reiu Tall OU alustas tegevust 2012 a augustikuus. Pdhitegevusalaks on hobusetarvikute miiiik Eesti Vabariigi ja ka Euroopa riigi piires.

2016 aasta oli Reiu Tall OU jatkuvalt majanduslikult edukas ja kindlustati eelmistel aastatel saavutatud turuosa. Lisaks astuti samme laienemise
valdkonnas.

Personal

2016a. oli Reiu Tall Ol's 2 to6taja , kellele maksti to6tasu 4,8 tuh.euri
TU|Ud, kulud ja kasum 2016a. mdgitulu oli 46,1 tuh.euri _
Reiu Tall Oirl oli kasum 4,8 uh.euri E@SMArgid jargmiseks majandusaastaks 2017a. prognoositav kaive

on 60.00 tuh.euri ja 2017a. plaanitud tegevuse laiendamine .
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Bioloogilised varad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

694
3559
40 524
44777

34819

1080
35899
80676

2922
11 300
14 222

44 882
44 882
59 104

2500
250

14 047
4775
21572
80 676

31.12.2015

455
456
43 069
43 980

26 124

1140
27 264
71244

3235
9240
12 475

41972
41972
54 447

2500
250
13 468
579
16 797
71244

2016. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Muugitulu 46 065 52510 10
Muud é&ritulud 30 000 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -45 743 -21 103 11
Mitmesugused tegevuskulud -14 211 -13 988 12
T66j6ukulud -6 564 -11 962 13
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -4 435 -4 420
Muud arikulud 0 -4
Arikasum (kahjum) 5112 1033
Intressikulud -337 -454
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4775 579
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4775 579
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Reiu Tall OU 2016.a aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava p&hinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Reiu Tall OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvéartuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamine
Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise p&eval valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest
saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6en&oliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laeckumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Utletab 200.-EUR ja mille kasulik eluiga on
Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende
lUle peetakse arvestust bilansivéliselt.

Juhul, kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse pdhivara gruppidele on tldjuhul maaratud jargmised
kasulikud eluead:

Muu inventar 10-25% aastas

Masinad ja seadmed 10-40 %aastas

Materiaalsele pdhivarale méaéaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis véivad oluliselt muuta pdhivara voi
pShivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui vara Idppvaartus uletab tema bilansilist jadkmaksumust, Idpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil
vara I6ppvaartus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Kui materiaalse pShivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara mdistele, siis need kulutused lisatakse
pShivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse pShivara objektil vahetatakse vélja méni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse pdhivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lahtudes asendamise hetke
soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara vaartuse véhenemine

Igal bilansipaeval hindab ettevétte juhtkond, kas on marke, mis vdiksid viidata vara vaartuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad
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varaobjekti vaartuse langemisele alla tema bilansilise vaartuse, viiakse labi vara kaetava vaartuse test. Vara kaetav vaartus on vérdne
kdrgemaga kahest néitajast: kas vara diglasest vaartusest (miinus maugikulutused) vdi diskonteeritud rahavoogude pdhjal leitavast
kasutusvaartusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav vaartus on madalam tema bilansilisest vaartusest, hinnatakse

pShivara objekt alla tema kaetavale vaartusele. Juhul kui vara vaartuse testi ei ole vdimalik teostada uksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav
vaartus vaikseima varade grupi (raha genereeriva ksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.
Kui varem alla hinnatud varade kaetava vaartuse testi tulemusena selgub, et kaetav vaartus on tdusnud ule bilansilise jadkmaksumuse,

siis tlihistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ulempiiriks on vara bilansiline jazkmaksumus, mis oleks
kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Rendid

Liisingu arvestus

Kapitaliliisinguks loetakse liisingusuhet, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad tle rentnikule. Ulejaanud
lisingulepinguid kasitletakse kasutusrendina.

Ettev6te kui rentnik

Kapitaliliisingu alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara Giglase vaartuse summas. Makstavad
lisingumaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise t6enaosus jaab alla 50% voi mille suurust ei

saa usaldusvaarselt hinnata. Tingimuslike kohustuste Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Gle ostjale ning mugitulu ja
tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Maksustamine

Ettevotte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 21/79 netodividendina véljamakstud
summast. Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vdi millal dividendid vélja makstakse.

Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vBiks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on ara toodud aastaaruande lisades.

Rahavoogude aruanne
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - &ritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud arikasumit,
elimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kéibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2016 31.12.2015
Kokku raha 694 455
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2016 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2559 2559
Ostjatelt lackumata
2559 2559
arved
Maksude ettemaksed ja
L 1000 1000
tagasinduded
Kokku nduded ja
3559 3559
ettemaksed
31.12.2015 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 456 456
Ostjatelt lackumata
456 456
arved
Kokku nduded ja
456 456

ettemaksed

Lisa 4 Nouded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ostjatelt laekumata arved 2559 456
Kokku nduded ostjate vastu 2559 456
Lisa 5 Varud
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Mudgiks ostetud kaubad 40 524 42 777
Ettemaksed varude eest 0 292
Kokku varud 40 524 43 069



Reiu Tall OU

Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

2976

-15

2976
-15
2961

Lisa 7 Bioloogilised varad

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Masinad ja
seadmed

28617
-4.122
24 495

-4 307

28617
-8 429
20188

-4 307

28617
-12 736
15881

Muud
materiaalsed
pdhivarad

266
-110

156

266
-163
103

266
-217

49

2016. a. majandusaasta aruanne

Ettemaksed

672

672

5161

5833

5833

10 095

15928

15928

Lépetamata
projektid ja
ettemaksed

672

672

5161

5833

5833

10 095

15928

15928

Kokku

29 555
-4 232
25323

5161

-4 360

34716
-8 592
26124

13071

-4 375

47 787

-12 968

34 819
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P&hivarad

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Kokku

Loomsed
varad

1200

1200

-60

1200

1140

1200
-120
1080

Lisa 8 Vblad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad

Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed
Muud luhiajalised nduded

Kokku vélad ja ettemaksed

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed
Muud luhiajalised néuded

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2016

31.12.2015

1200

1200

-60

1200

1140

1200
-120
1080

85
6944
626
78

78
3567
11 300

1240
3841
1463

78

78
2618
9240

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

85
6944
626
78

78
3567
11 300

1240
3841
1463

78

78
2618
9240

10
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Lisa 9 VOlad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Volad tarnijatele 85 1240
Kokku vdlad tarnijatele 85 1240
Lisa 10 Muugitulu
(eurodes)
2016 2015
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 44 630 49710
Soome 1435 2800
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 46 065 52 510
Kokku mudgitulu 46 065 52510
Mugitulu tegevusalade I8ikes
Hobuse varustus 46 065 52510
Kokku mudgitulu 46 065 52510

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2016 2015
Tooraine ja materjal -2 572 -2 133
Mulgi eesmargil ostetud kaubad -41 897 -18 073
Muugi eesmargil ostetud teenused -88 -202
Energia -379 -469
Elektrienergia -379 -469
Transpordikulud -715 -226
Vahevaartuslik pohivara -92 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -45 743 -21 103

11
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Kitus
Mitmesugused birookulud
Telefon, internet
Pangateenus
Autokulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 13 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tdotajate arv tédtamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel téotav isik

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
31.12.2016
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 38 000
nende valitseva v0i olulise

moju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Reiu Tall OU seotud osapooleks on:

2016
-5 369
-4923
-4 923

-80

-575

-2 091
-1 082

-14 211

2016
-4 831
-1733
-6 564

31.12.2015

Kohustised

32 565

2016
4831

2015
-4 921
-5 257
-5 257

-21

-774

-1858
-1073

-13 988

2015
-8 940
-3 022

-11 962

2015

5430

2016. a. majandusaasta aruanne

12



Reiu Tall OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Janika Magi

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul,kui ks osapool omab kontrolli teise osapoole Ule v&i olulist m&ju teise osapoole érilistele
otsustele.Seotud osapooled on:

Emaettevote

Osalihingu juhatus ja ndukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud,valja arvatud juhul kui antud isikutel puudub véimalus
avaldada olulist mgju ettevdtte arilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende
poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevotted.

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.02.2017

Reiu Tall OU (registrikood: 12311171) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANIKA MAGI Juhatuse liige 26.02.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
14 047
4775

18 822



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Loomakasvatuse abitegevused 01621 46065 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) o 2500 EUR
Janika Magi 48208072244

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 56711716

E-posti aadress reiutall@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



